

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Creativ.dk ApS

Vandmestervej 20
2630 Taastrup

CVR-nr. 39 18 56 36

**Årsrapport for perioden
20.12.2017 - 31.05.2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. august 2019

Christian von Stöckelbach Selnø
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for perioden 20.12.2017 - 31.05.2019	9
Balance pr. 31. maj 2019	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2017/19	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Creativ.dk ApS
Vandmestervej 20
2630 Taastrup

CVR-nr.: 39 18 56 36
Stiftelsesdato: 20. december 2017
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsperiode: 20. december 2017 - 31. maj 2019

Direktion Christian von Stöckelbach Selnø, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med nye og brugte møbler, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et overskud på 329.631 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 379.631 kr. pr. 31. maj 2019.

Virksomheden overtog en tilsvarende virksomheds aktiviteter, i forbindelse med et generationsskifte. Derfor er indeværende regnskab virksomhedens første, og indeholder betydelige omkostninger til køb, etablering og ekstern bistand, som alle er fuldt afholdt.

Virksomheden har i dets første regnskabsperiode tillige investeret mange ressourcer i lokaler, indretning, inventar, IT, opbygning af agenturer samt i salg- og markedsføring, hvilket ledelsen forventer vil afspejle sig i en stigende omsætning i fremtiden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsperiodens afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 20.12.2017 - 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2017/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.609.244
Personaleomkostninger	1	-1.040.163
Af- og nedskrivninger		<u>-66.967</u>
Resultat af ordinær drift		502.114
Finansielle indtægter		231
Finansielle omkostninger	2	<u>-77.010</u>
Ordinært resultat før skat		425.335
Skat af periodens resultat	3	<u>-95.704</u>
PERIODENS RESULTAT		<u>329.631</u>
Resultatdisponering:		
Overført resultat		<u>329.631</u>
		<u>329.631</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. MAJ 2019

	<u>Note</u>	<u>2017/19</u> <u>kr.</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.502
Indretning af lejede lokaler		269.563
Materielle anlægsaktiver i alt	4	<u>399.065</u>
Deposita		99.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>99.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>498.065</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		955.545
Varebeholdninger i alt		<u>955.545</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000
Periodeafgrænsningsposter		58.665
Tilgodehavender i alt		<u>286.114</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.241.659</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.739.724</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. MAJ 2019

	<u>Note</u>	<u>2017/19</u> <u>kr.</u>
PASSIVER		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		329.631
EGENKAPITAL I ALT		<u>379.631</u>
Udskudt skat		7.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>7.000</u>
Ansvarlig lånekapital		325.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>325.000</u>
Gæld til banker		326.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.490
Skyldig selskabsskat		88.704
Anden gæld		322.433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.028.093</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>1.353.093</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.739.724</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7	

ÅRSREGNSKAB**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/19**

	2017/19
	kr.
Selskabskapital:	
Primo	0
Tilgang	50.000
Ultimo i alt	50.000
Overført resultat:	
Primo	0
Tilgang	329.631
Ultimo i alt	329.631
Egenkapital i alt	379.631

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2017/19</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	910.284
Omkostninger til social sikring	22.201
Andre personaleomkostninger	107.678
Personaleomkostninger	<u>1.040.163</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 <u>2</u>
2. Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.188
Renteomkostninger i øvrigt	48.048
Valutakurstab	274
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	25.500
Finansielle omkostninger	<u>77.010</u>
3. Skat af periodens resultat	
Aktuel skat	88.704
Ændring i udskudt skat	7.000
Skat af periodens resultat	<u>95.704</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:	
Kostpris, primo	0
Tilgang	172.000
Kostpris, ultimo	<u>172.000</u>
 Af- og nedskrivninger, primo	 0
Afskrivninger	-42.498
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-42.498</u>
 Regnskabsmæssig værdi, ultimo	 <u>129.502</u>
 Indretning af lejede lokaler:	
Kostpris, primo	0
Tilgang	294.032
Kostpris, ultimo	<u>294.032</u>
 Af- og nedskrivninger, primo	 0
Afskrivninger	-24.469
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-24.469</u>
 Regnskabsmæssig værdi, ultimo	 <u>269.563</u>

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der udstedt virksomhedspant på 500 t.kr. med pant i driftsmateriel, inventar, varebeholdninger og debitorer med en regnskabsmæssig værdi pr 31. maj 2019 på 1.579 t.kr.

ÅRSREGNSKAB**NOTER****7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabskat har indgået lejeforpligtelser på i alt 424 t.kr. pr. 31 maj 2019, med en opsigelsesvarsel på 4 - 12 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian von Stöckelbach Selnø

Direktør

På vegne af: Creative.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-071602921387

IP: 217.63.xxx.xxx

2019-08-21 08:47:32Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:73754676

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-08-21 09:06:53Z

NEM ID 

Christian von Stöckelbach Selnø

Dirigent

På vegne af: Creative.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-071602921387

IP: 217.63.xxx.xxx

2019-08-21 09:12:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P7H06-VQWNA-ODH10-ETYEQ-50ICY-3A4ED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>